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●健康だより

乳がん検診　日程追加のお知らせ
　乳がん検診の追加日を設けました。予約日の変更を希望される人や、新規お申し込みの人は、対象の生年月日を確

認し、保健センターへご連絡ください。

実 施 日 受 付 時 間 対　象

12月16日（木） ① 9：00～ 9 ：15

②10：00～10：15

③11：00～11：15

平成 3年 ４月 １ 日以前の生まれで

昭和46年 4 月 2 日～昭和56年 ４ 月 １ 日生まれ以外の人
12月17日（金）

12月17日（金）
④13：00～13：15

⑤14：00～14：15
昭和46年 ４ 月 2 日～昭和56年 ４ 月 １ 日生まれの人

　　　　　　　　　 　保健センター　☎64-3775

インフルエンザ予防接種のお知らせ
　今年度６５歳になられる人と 2月の健康診査申込書で希望された６５歳以上の人、 1歳から年長児、町外の学校通学中

の人には予診票を送付します。また、小学 １ 年生から中学 ３ 年生の人には学校より配布します。

＊６５歳以上で新たに接種を希望される人は、保健センターへお申し込みください。

予防接種法に基づく定期接種として実施 町単独の助成事業として実施

対 象 者 65歳以上の人
60歳以上65歳未満で身体障害者手帳 1級の人

 ＊手帳の写しが必要です

1歳～15歳の人

（中学 3年生まで）

接種期間 １０月１5日（金）～１２月３１日（金）

＊医療機関へは必ず予約を行ってください。

＊接種の前までに、予診票をよく読んで、該当する欄に記入をお願いします。

＊新型コロナワクチンとそれ以外のワクチンは、同時に接種はできません。

＊新型コロナワクチンとそれ以外のワクチンとの接種間隔は、前後 ２ 週間です。

大腸がん検診のお知らせ
　大腸がん検診（便潜血検査 2日法）を新たに希望される人は、保健センターへお申し込みください。検診票と採便

キットを送付します。

　 9月までの指定日時に都合が悪かった人・新規お申し込みの人は、10月日程の③の受付時間枠又は、11月の検診日

にお越しください。　

　混雑を避けるため、検診日時を指定させていただきます。ただし今年度、既に町で受診された人（ 1 日分のみ提出

者を含む）は対象外です。

実 施 日 受 付 時 間 場　所 対　象

10月20日（水） ① 8：30～ 9 ：00

② 9 ：30～10：00

③10：30～11：00

保健センター 昭和56年 ４ 月 １ 日生まれ以前の人10月21日（木）

11月 2 日（火）

＼頑張ったご褒美に、抽選で2００名様にステキな賞品があたる／

ご不明の点においては、お住いの市町村の窓口にお問い合わせください。
（平日のみ）開庁時間は各市町村で異なります。

〈対象者〉各市町村ポイント事業対象者（主に２０歳以上の岐阜県民）

＼たくさん歩くと、いろいろ選べる！抽選で200名様に賞品があたる／

抽選で
あたる

☎058-252-7193
☎058-392-1111 （内線5304）
☎058-383-1115
☎0581-22-6838
☎058-327-8611
☎058-320-0500
☎058-247-1321
☎058-388-7171
☎058-323-7600
☎0584-75-2322
☎0584-53-1317
☎0584-32-9025
☎0584-22-1021
☎0584-43-3201
☎0584－27－7555
☎0584-69-5155
☎0584-64-3775
☎0585－23－1511
☎0585-34-2333
☎0585－45－3191
☎0575-24-0111
☎0575-33-0550
☎0575-88-4511
☎0574-25-2111
☎0574-62-1111
☎0574-26-7201
☎0574-54-2117
☎0574-53-2515
☎0574-48-1112 （内線151）
☎0574-43-2111 （内線2561）
☎0574-72-2317 （内線361・362）
☎0574-78-2100
☎0574-67-2111
☎0572-22-1111
☎0572-68-9785
☎0572-55-2010
☎0573-66-1111 （内線628）
☎0573-26-2111 

10
名様

12
名様

12
名様

エコバッグ 保温保冷

スポーツタオル

30
様

＼ 清流の国ぎふ 健康ポイント事業 ／

毎日コツコツ
歩いて
いいこと！

ウォーキング
チャレンジ

2ヶ月
健康づくり チャレンジ月間 記録シート

【受託者】岐阜新聞社内「２ヶ月ウォーキングチャレンジ」抽選申込係  ☎058-264-1158

チャレンジ期間

10/1  -
11/30  

金

火

2021
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＼頑張ったご褒美に、抽選で２００名様にステキな賞品があたる／
＜対象者＞各市町ポイント事業対象者（主に20歳以上の岐阜県民）

＼頑張ったご褒美に、抽選で2００名様にステキな賞品があたる／
賞品の
詳細は
裏面へ

郵便はがき

必要分の
切手をお貼り
ください

岐阜市今小町10
（岐阜新聞社営業局内）

男　・　女　・　その他

〒

※アパート・マンション名など正確にご記入ください。
※賞品のお届け先は、ご本人様のご住所に限ります。

（いずれかに◯を付けてください）

歳

第1希望 第2希望

●ご記入いただいた個人情報は、本キャンペーンの抽選・当選者への賞品の発送に利用します。
●賞品の受け渡しの確認等で、応募いただいた方にお電話を差し上げる場合がございます。

「２ヶ月ウォーキングチャレンジ」
抽選申込係 行き

「専用はがき」に必要事項を記入して応募しよう！

キリトリ線

キ
リ
ト
リ
線

名 前

性 別

住 所

電話番号

年 齢

賞品番号

市町村名

ふりがな

ご不明の点においては、お住いの市町村の窓口にお問い合わせください。
（平日のみ）開庁時間は各市町村で異なります。

〈対象者〉各市町村ポイント事業対象者（主に２０歳以上の岐阜県民）

63円

＼たくさん歩くと、いろいろ選べる！抽選で200名様に賞品があたる／

市 町 村 問 い 合 わ せ 先

岐阜県健康福祉部保健医療課
☎058-272-1111（内線2548）

5 0 0 8 5 7 7

下記の専用はがきに必要事項を記入し、切手を貼り応募してください。
「賞品番号」は、上記の賞品一覧（1～21番）から、
第１希望と第２希望を１つずつ記載してください。 岐阜

西濃

中濃

東濃

飛騨

県問い合わせ先

高山スカイセーリングクラブ

『野菜一日
 これ一本』

ひのきが香る「ひのき枕」
ひのきオイル5ml付

6本入り

9

10

抽選で
あたる岐阜県健康ポイント

詳しくは
検索

■岐阜市 健康増進課
■羽島市 子育て・健幸課
■各務原市 健康管理課
■山県市 健康介護課
■瑞穂市 健康推進課
■本巣市 健康増進課
■岐南町 健康推進課
■笠松町 健康介護課
■北方町 保健センター
■大垣市 保健センター
■海津市 健康課
■養老町 保健センター
■垂井町 保健センター
■関ケ原町 健康増進課
■神戸町 保健センター
■輪之内町 保健センター
■安八町 保健センター
■揖斐川町 保健センター
■大野町 健康課
■池田町 保健センター
■関市 市民健康課
■美濃市 保健センター
■郡上市 健康課
■美濃加茂市 健康課
■可児市 健康増進課
■坂祝町 保健センター
■富加町 福祉保健課
■川辺町 健康福祉課
■七宗町 住民課
■八百津町 保健センター
■白川町 保健福祉課 保健係
■東白川村 保健福祉センター
■御嵩町 福祉課保健予防係
■多治見市 保健センター
■瑞浪市 健康づくり課
■土岐市 保健センター
■中津川市 健康医療課
■恵那市 健幸推進課
■高山市 健康推進課
■飛騨市 古川町保健センター
■下呂市 健康医療課
■白川村 村民課

☎058-252-7193
☎058-392-1111 （内線5304）
☎058-383-1115
☎0581-22-6838
☎058-327-8611
☎058-320-0500
☎058-247-1321
☎058-388-7171
☎058-323-7600
☎0584-75-2322
☎0584-53-1317
☎0584-32-9025
☎0584-22-1021
☎0584-43-3201
☎0584－27－7555
☎0584-69-5155
☎0584-64-3775
☎0585－23－1511
☎0585-34-2333
☎0585－45－3191
☎0575-24-0111
☎0575-33-0550
☎0575-88-4511
☎0574-25-2111
☎0574-62-1111
☎0574-26-7201
☎0574-54-2117
☎0574-53-2515
☎0574-48-1112 （内線151）
☎0574-43-2111 （内線2561）
☎0574-72-2317 （内線361・362）
☎0574-78-2100
☎0574-67-2111
☎0572-22-1111
☎0572-68-9785
☎0572-55-2010
☎0573-66-1111 （内線628）
☎0573-26-2111 
☎0577-35-3160
☎0577-73-2948
☎0576-53-2101
☎05769-6-1311

応募締切   令和3年１2月20日（月）必着 〈当選発送〉令和4年１月１４日頃
※賞品の発送をもって当選発表とさせていただきます。

飛騨牛A5等級

瑞浪市農産物等直売所
きなぁた瑞浪

3
名様

3
名様

パラグライダー
ペア体験

1
名様

ペアディナー券
岐阜グランドホテル

1
名様

5
名様

作陶体験 織部

2
名様

ボルダリング体験
ひょうたん島

5
名様

乗馬体験
乗馬クラブクレイン恵那

飛騨フォレスト

1
名様

5
名様

10
名様

10
名様

20
名様

カネス
美濃焼ストローMYSTRO

龍の瞳®

白川ハム
詰め合わせ

10
名様

ヤマキの和梨
ストレートジュース

カゴメ

ジョンソン・エンド・ジョンソン

森永製菓
プロテインinゼリー

10
名様

10
名様

10
名様

12
名様

12
名様

30
名様

1

2

3

5

4 8

6

7

12

10
名様

美濃いび茶 500ｍｌ13

11

15

14 18

17

16 20

21

200ml 
24本入り

花王 めぐりズム
蒸気でホットアイマスク

ラベンダーの香り
５枚入

伊藤園

エコバッグ 保温保冷

スポーツタオル

リステリン®
トータルケア
歯周クリア
500ml

お～いお茶
緑茶
525ml×
24本入り

19

30
名様

ライオン

ノニオ
プラス 
ホワイトニング
ハミガキ

＼ 清流の国ぎふ 健康ポイント事業 ／

毎日コツコツ
歩いて
いいこと！

岐阜県では「清流の国ぎふ健康ポイント事業」を通して健康づくりを促進し、
運動習慣の定着を図ることで、生活習慣病予防につなげたいと考えています。

令和３年度のチャレンジ月間は「２ヶ月間ウォーキングチャレンジ」として、
手軽に行えるウォーキングに取り組んでいただくものです。

健康な体づくりのためにチャレンジしてみましょう！

【受託者】岐阜新聞社内「２ヶ月ウォーキングチャレンジ」抽選申込係  ☎058-264-1158

.

11.  世界糖

飛騨産
(2021年産)
1kg

シルバーランク
9〜２1番

（ブロンズからも）
選択が可能です。

ブロンズランク
14〜２1番から
選択が可能です。

サーロインステーキ 500g
小川ミート

瑞浪ボーノポーク ロースステーキ3枚

（抹茶入り）×24本入
JA全農岐阜

ゴールドランク
1〜２1番

（シルバー、ブロンズからも）
選択が可能です。

１本（ブラシ付）
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　令和 ３ 年度のチャレンジ月間は「 ２ ヶ月間ウォーキングチャレンジ」
として、手軽に行えるウォーキングに取り組んでいただくものです。
健康な体づくりのためにチャレンジしてみましょう。
　参加を希望される方は、安八町保健センターで「チャレンジ記録表」
をお渡しします。


